
 

Římskokatolická farnost 
děkanství Heřmanův Městec 

 
POŘAD BOHOSLUŽEB 

 
liturgický týden od 8. února do 15. února 2026 

neděle 
8. února 

5. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 
 

Morašice 
Heřmanův Městec 
 
Svinčany 
DK 

8:00 
9:30 

 
11:00 
18:00 

 
za Václava Pecha  
a celý rod 
 
adorace NSO 

pondělí 
9. února 

    

úterý  
10. února 

 FK 
 

  

středa 
11. února 

 FK 
 

  

čtvrtek 
12. února 

 FK   

pátek 
13. února 

 FK 18:00 za rodinu Vavřínovu 

sobota 
14. února 

 Vápenný Podol 
Stolany 

16:00 
17:30 

 

neděle 
15. února 

6. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

Morašice 
Heřmanův Městec 
 
Jezbořice 
DK 

8:00 
9:30 

 
11:00 
18:00 

 
za Martina a Petra 
Pospíchalovy a rodiny  
 
adorace NSO 

DK – děkanský kostel; PM – kostel Panny Marie; FK – farní kaple;  
  
- Dnes v 18 h. je tichá adorace NSO v kostele. 
 
- Od minulé neděle až do 22. února máte možnost navrhovat kandidáty do voleb PR. Příslušné 
listiny jsou na stolku uprostřed kostela a na stole vzadu pod kůrem. Navrhujeme kandidáty 
v obvodu kostela sv. Bartoloměje, tj. ti, kteří zde bydlí a do kostela sem chodí. Z okolních kostelů 
bude do PRF určen panem děkanem jeden zástupce. Navrhovat kandidáty mohou farníci od 16 let 
věku a stejně tak staří mohou být navrhováni a následně voleni. Navrhujte ty, o kterých jste 
přesvědčeni, že mají zájem nejen o kostel, ale i o farní společenství a život ve farnosti vůbec. Každý 
máte možnost navrhnout 6 kandidátů.  
Nezapomínejte, že odpovědnost za životaschopnou farnost začíná u vás! 


